Marktverkenning ‘Inhuur Tentamensurveillance en aanverwante dienstverlening’
[bookmark: _Toc101877556]BIJLAGE 1 – ANTWOORDMODEL - 2025
Wij verzoeken u uw interesse in deze opdracht kenbaar te maken door het insturen van deze bijlage. De ingevulde bijlage kunt u indienen via de berichtenmodule van TenderNed onder vermelding van het onderwerp “Marktverkenning Tentamenondersteuning”. 

	Algemene gegevens Organisatie

	Bedrijfsnaam 
	

	Postadres
	

	Postcode en plaats
	

	Telefoonnummer algemeen 
	

	Gegevens organisatie

	Welke structuur heeft uw organisatie (zelfstandig, holding, etc.)?
	

	Welke soorten dienstverlening levert uw organisatie?
	

	Grootte organisatie: aantal personen in dienst? Aantal ingehuurd?
	

	Wat was uw omzet in 2024 op de levering van tentamensurveillanten?
	

	Gegevens contactpersoon

	Naam contactpersoon
	

	Functie contactpersoon
	

	Telefoonnummer
	

	Emailadres
	


[bookmark: _Hlk101435162]
	Vraag 1
	Levering tentamenondersteuners
a. Heeft u ervaring met het leveren van tentamenondersteuners bij universiteiten/hogescholen (of gelijkwaardig qua complexiteit)?
b. Welke typen tentamenondersteuners levert u?
c. Wat is de huidige grootte van uw surveillanten-pool in de regio Amsterdam en omstreken?

	Antwoord:
	a.

	
	b.

	
	c.

	Vraag 2
	Ontwikkelingen cao/wetgeving
a. Wat zijn de gevolgen van de nieuwe cao Uitzendkrachten voor ons als opdrachtgever voor de inhuur van tentamensurveillanten (bijv. kwalitatief, kwantitatief en/of financieel/%)?  
b. Denkt u dat u ondanks de nieuwe cao de continuïteit van deze voor de VU primaire dienstverlening kunt borgen en voldoende geschikte en ervaren tentamensurveillanten kunt leveren? Licht dit toe.
c. Kan de val van het kabinet nog impact hebben op de implementatie en inhoud van de nieuwe wetgeving en cao? En zo ja, welke?
d. Waar moeten wij in dat geval rekening mee houden in onze offerteaanvraag?

	[bookmark: _Hlk102035303]Antwoord:
	a.

	
	b.

	
	c.

	
	d.

	Vraag 3
	Samenwerking
Een van de mogelijke inkoopstrategieën die wij onderzoeken is een mastervendor-constructie met een hoofdleverancier en een onderleverancier.
a. Bent u bereid om in een constructie met mastervendor te werken?
b. Heeft u ervaring met een mastervendor-constructie en zo ja, welke?
c. Wat zijn naar uw inzicht de voordelen en nadelen?  
d. Welke risico’s ziet u, en hoe zouden wij deze kunnen beperken?

	Antwoord:
	a.

	
	b.

	
	c.

	
	d.

	Vraag 7
	Planning
a. Bent u in staat en bereid om de door de VU aangeleverde data in uw eigen roostersysteem om te zetten om de juiste uitvraag te concretiseren?
b. Zo ja, onder welke voorwaarden?

	Antwoord:
	a.

	
	b.

	Vraag 9
	Inschrijving
a. Wat zou voor uw organisatie een reden zijn (eis, inkoopstrategie, prijsstelling etc.) om niet in te schrijven bij een mogelijke aanbesteding ‘Inhuur Tentamensurveillanten’?

	Antwoord
	a.

	Vraag 10
	Overige aandachtspunten
a. Heeft u nog aandachtspunten voor ons bij een mogelijke aanbesteding ‘Inhuur Tentamensurveillanten’?

	Antwoord
	a.






